Nazev soutéze

SOUTEZE A PREHLIDKY V ZAJIMOVEM VZDELAVANI{ 2020

roénik Pofadajici skola/3k. zafizeni

10.

21SMR19 Regionalni soutéze a prehlidky pro déti a
mladeZ v Kralovéhradeckém kraji

Dim déti a mladeze, Rychnov nad Knéznou, Polackovo namésti 88

ukonceni soutéze

09.12.2021

151 100
vyaaje

projektu
celkem

51100

70 000

Pozadavek

Skoly/3k.z.

35000

ztoho OON

70 000

z toho ONIV

35000

70 000

loni pfidéleno

35000

Lastka

70 000

pridélena

krajem

35000

Broumov, Dobruska, Dvur Krélové
nad Labem, Hofice, Hradec Kralové,
Jaromé¥, Ji¢in,Kostelec nad Orlici,
Nachod, Nova Paka, Nové Mésto
nad Metuji, Novy Bydzov, Rychnov
nad KnéZnou, Trutnov, Vrchlabi

Hvézda Orientu 2020

10.

Stfedisko volného ¢asu Décko, Nachod, Zamecka 243

30.06.2021

100 000

35000

35000

35000

35000

Broumov, Dvur Kralové nad Labem,
Hofice, Hradec Krélové, Jaromér,
Ji¢in, Nachod, Nové

Mésto nad Metuji, Rychnov nad
KnéZnou, Trutnov

151 100

70 000

70 000

70000

70 000




